
KIVONAT 
 

A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 
2021. május 21-i döntéséről 

 
 
Tárgy: A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi 

költségvetésének teljesítéséről 
 

 
A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 

47/2021. (V.21.)     határozata 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdése és a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvény (továbbiakban: Nek. tv.) 153. § (1) bekezdése, valamint 
a Nek. tv. 153. § (2) bekezdése alapján– figyelemmel a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ra– 
a Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Közgyűlésének feladat- és hatáskörében eljárva a Baranya 
Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2020 évi 
költségvetésének teljesítése tárgyában az alábbi döntést hozom. 
 
1. A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat a 
2020. évi költségvetésének teljesítéséről szóló zárszámadást  
 
4.860.550 forint költségvetési bevételi összeggel, 
  ebből: 4.860.550 forint működési célú támogatás 
államháztartáson belülről, 
  ebből: 0 forint felhalmozási célú támogatás 
államháztartáson belülről, 
  ebből: 0 forint működési bevétel  
370.707 forint finanszírozási bevételi összeggel, 
  ebből 370.707 forint maradvány igénybevétellel 
 
és 2.434.297 forint költségvetési kiadási főösszeggel, 
  ebből: 118.110 forint személyi juttatás kiadással, 
0 forint munkáltatót terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó 
kiadással, 
  286.188 forint dologi kiadással, 
2.029.999 forint beruházási kiadással 
az 1. melléklet szerint jóváhagyom. 
 
2. A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2020. 
évi működési költségvetési bevételeinek és kiadásainak 
teljesítését az 2.melléklet, a felhalmozási célú bevételeinek és 
kiadásainak teljesítését az 3.  melléklet szerint elfogadom. 
 



3. A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat a 
2020. évi kötelező feladatai bevételeinek és kiadásainak 
teljesítését a 4. melléklet, önként vállalt feladatai bevételeinek és 
kiadásainak teljesítését az 5. melléklet, az állami 
(államigazgatási) feladatai bevételeinek és kiadásainak 
teljesítését a 6. melléklet szerint hagyom jóvá. 
 
4./ A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2020. 
december 31-i állapot szerinti vagyonkimutatását a 7. melléklet 
szerint fogadom el. 
 
5./ A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat a 
pénzkészlet változás és pénzmaradvány kimutatását a 8. 
melléklet szerint jóváhagyom. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Lakatos Szilvia, a közgyűlés elnöke 
 

 

 

K.m.f. 

 
 
 

Dr. Lakatos Szilvia s.k. 
a közgyűlés elnöke 

 
 
 
A kiadmány hiteléül: 

Hamarics Ildikó 


